
Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas
PIEDĀVĀJUMS NR. 703099912  

Līguma darbības periods

No 09.06.2020 plkst. 09:43 līdz 08.06.2021 plkst. 23:59 
Piedāvājuma izsniegšanas datums: 09.06.2020, piedāvājums derīgs līdz 24.07.2020
Retroaktīvais datums: 09.06.2020
Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši

Apdrošinājuma ņēmējs

Nosaukums: BB4 solutions, SIA
Reģ. Nr.: 41203072816
Adrese: Piltenes iela 28-33, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, Latvija

Atbildības limits

Kopējais atbildības limits: 40 000 EUR
Atbildības limits vienam apdrošināšanas gadījumam: 40 000 EUR
Pašrisks: 175 EUR

Apdrošinātā profesionālā darbība

Ugunsdzēsības sistēmu projektēšana;
Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektēšana;
Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu, ieskaitot ugunsdzēsības sistēmas, būvdarbu autoruzraudzība.

Apdrošināšanas teritorija

Latvija.

Apdrošināšanas noteikumi

Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir:
Apdrošināšanas līguma vispārējie noteikumi Nr. 05 
Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr. 58.03 
Klauzula Nr.BP1 "Būvspeciālistu profesionālā civiltiesiskās atbildība" 
Klauzula Nr.FZ1 "Atbildība par finansiāliem zaudējumiem, kas izriet no trešās personas īpašuma bojājuma vai bojāejas" 
Klauzula Nr.MK1 "Atbildība par nodarīto morālo kaitējumu" 
Klauzula Nr.UD1 "Atbildība par uzticēto dokumentu bojājumu, bojāeju vai nozaudēšanu" 

Saskaņā ar apdrošināšanas līguma noteikumiem un nosacījumiem tiek atlīdzināti

Pamata
segums /

Apakšlimits

 tiek apdrošināts/-a  iespējams iekļaut segumā par papildus prēmiju

Tiešie finansiālie zaudējumi 
Zaudējumi sakarā ar trešās personas dzīvībai, veselībai nodarīto kaitējumu 
No trešās personas dzīvībai vai veselībai nodarīta kaitējuma izrietošie finansiālie zaudējumi 
Zaudējumi sakarā ar trešās personas īpašuma bojājumu vai bojāeju 
Tiesāšanas izdevumi 
Glābšanas izdevumi 
Ekspertīzes izdevumi 
Juridisko pakalpojumu izdevumi 10% no viena

gadījuma limita
Izdevumi par tiesas sēdes apmeklējumu Civilprocesā 50 EUR dienā 
Apakšuzņēmēju atbildība ar regresa tiesībām no AAS BALTA puses 
Atbildība par pēkšņu un neparedzētu vides piesārņojumu 25% no viena

gadījuma limita
Tiešie finansiālie zaudējumi, kas ir saistīti ar jau uzcelta objekta pārbūvi 
Izmaiņas būvprojektā 30 000
Nesošo elementu vai konstrukciju nojaukšanas darbi 
Morālais kaitējums 30 000
Uzticēto dokumentu bojājums, bojāeja vai nozaudēšana 30 000
Finansiālie zaudējumi, kas izriet no trešās personas īpašuma bojājuma vai bojāejas, tajā skaitā atrautā 
peļņa



Atrautā peļņa, kas neizriet no īpašuma bojājuma vai bojāejas

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, vienotais reģ. nr. 40003049409
Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija, tālrunis 67082333, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv Lappuse 1 no 3

mailto:balta@balta.lv
https://www.balta.lv/uploads/UD1-Atbildiba-par-uzticeto-dokumentu-klauzula.pdf
https://www.balta.lv/uploads/MK1-Atbidiba-par-nodarito-moralo-kaitejumu-klauzula.pdf
https://www.balta.lv/uploads/FZ1-Atbildiba-par-izrietosiem-finansialiem-zaudejumiem-klauzula.pdf
https://www.balta.lv/uploads/BP1-Buvspecialistu-klauzulav2.pdf
https://www.balta.lv/uploads/PCTA-Noteikumi-58.03.pdf
https://www.balta.lv/uploads/noteikumi/visparejie-noteikumi-nr-05-lv.pdf
https://www.balta.lv/


Saskaņā ar apdrošināšanas līguma noteikumiem un nosacījumiem tiek atlīdzināti

Pamata
segums /

Apakšlimits

 tiek apdrošināts/-a  iespējams iekļaut segumā par papildus prēmiju

Apakšuzņēmēji bez regresa tiesībām no AAS BALTA puses 
Reputācijas atjaunošanas izdevumi 
Nekustamā īpašuma nomnieka/īpašnieka atbildība 
Atbildības limita automātiskā atjaunošana pēc atlīdzības izmaksas 
Atbildība par nomāto nekustamo īpašumu 
Uzticētais kustamais īpašums 
Darba devēja atbildība neiekļaujot apdrošinātā darbinieka arodslimības 
Darba devēja atbildība iekļaujot apdrošinātā darbinieka arodslimības 
Apdrošināšanas prēmija, EUR 134.89

Polises īpašie nosacījumi

1. Uzcelta objekta pārbūve
Tiek atlīdzināti tiešie finansiālie zaudējumi, kas ir saistīti ar jau uzcelta objekta pārbūvi.
2. Izmaiņas būvprojektā
Tiek atlīdzināti izdevumi par izmaiņām būvprojektā.
3. Nesošo elementu vai konstrukciju nojaukšanas darbi
Tiek apdrošināta apdrošinātā profesionālā civiltiesiskā atbildība par nesošo elementu vai konstrukciju nojaukšanas darbu rezultātā nodarītajiem 
zaudējumiem.

Vispārējā informācija par apdrošināto risku

Apdrošinātie

Nr.
Vārds, uzvārds /

Nosaukums
Personas kods /

Reģistrācijas numurs

1. BB4 solutions, SIA 41203072816
2. Līga Brūkle 020184-11852

Par apdrošinātajiem tiek uzskatīti apdrošinātā darbinieki, kuri nodarbināti pie apdrošinātā uz darba vai uzņēmuma līguma pamata un veic 
apdrošināto profesionālo darbību.

Papildu informācija par apdrošināto profesionālo darbību

Atbildība netiek apdrošināta šādos objektos, šo objektu teritorijā vai šādiem objektiem: gaisa transportlīdzekļi, lidostas, lidlauki, sliežu objekti, 
funikulieri, sliežu transporta līdzekļi, ūdens transportlīdzekļi, ostas, krastmalas, doki, sausie doki, kuģu būvētavas.

Ienākumu no apdrošinātas profesionālās darbības prognoze šim gadam EUR: 40 000
Darbi tiek veikti šādos būvju grupu objektos: I, II, III.

Apdrošinājuma ņēmējs/Apdrošinātais apstiprina

 Jā  Nē

 Apdrošinātais tiek apdrošināts sniedzot pakalpojumus tikai apdrošinājuma ņēmēja vārdā

 Apdrošinātais sniedz pakalpojumus ar apdrošinājuma ņēmēju un/vai apdrošināto saistītām personām

Informācija par zaudējumiem, pretenzijām

Iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā pret apdrošinājuma ņēmēju/apdrošināto nav izvirzīta neviena prasība/pretenzija par zaudējumiem, kas saistīti ar 
apdrošināto profesionālo darbību.

Personu datu apstrāde
Apdrošinātājs kā datu pārzinis apstrādā personu datus (tai skaitā īpašu kategoriju personas datus un personas identifikācijas (klasifikācijas) kodus) ar mērķi nodrošināt 
apdrošināšanas līguma izpildi un apdrošinātāja vai trešās personas leģitīmo interešu ievērošanai. Uzzināt vairāk par personas datu apstrādi varat apdrošinātāja tīmekļa 
vietnē www.balta.lv sadaļā par datu apstrādi, apdrošinātāja klientu apkalpošanas centros vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi manidati@balta.lv.

Apdrošinājuma ņēmējs apstiprina:
• veicot apdrošināšanas prēmijas samaksu, es apliecinu, ka apdrošināšanas līgumā norādītā informācija ir patiesa un pilnīga un pirms apdrošināšanas prēmijas 

samaksas esmu iepazinies un apspriedis apdrošināšanas polisē norādīto informāciju un noteikumus, un tie pilnībā ir saskaņoti ar mani un atspoguļo manu brīvu 
gribu,

• esmu saņēmis šajā polisē minētos noteikumus un/vai esmu informēts, ka noteikumi ir pieejami www.balta.lv vai jebkurā AAS "BALTA" filiālē visā Latvijā,
• man ir izskaidroti Riska/-u īpašie nosacījumi un pašriska būtība.

Piedāvājums ir sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta
Apdrošinātāja pārstāvis saņem komisijas atlīdzību par šī apdrošināšanas līguma noslēgšanu.
Šis dokuments ir sagatavots balstoties uz apdrošinājuma ņēmēja sniegto informāciju un izdarīto izvēli, tas nav sagatavots kā apdrošinātāja pārstāvja individuāls 
ieteikums.

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, vienotais reģ. nr. 40003049409
Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija, tālrunis 67082333, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv Lappuse 2 no 3

mailto:manidati@balta.lv
https://www.balta.lv/lv/par-personas-datu-apstradi
https://www.balta.lv/
mailto:balta@balta.lv


Apdrošinājuma ņēmēja pārstāvis Apdrošinātāja pārstāvis

Nosaukums: BB4, SIA
Reģ. Nr.: 41203060060
E-pasts: bruklis@gmail.com
Korespondences adrese: Piltenes iela 28-33, Kuldīga, Kuldīgas 

novads, LV-3301, Latvija

Vārds, uzvārds: Kristaps Račko
Tālrunis: 28478789
E-pasts: kristaps.racko@balta.lv
Struktūrvienība: AAS "BALTA" filiāle "Rīgas nodaļa"

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, vienotais reģ. nr. 40003049409
Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija, tālrunis 67082333, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv Lappuse 3 no 3

https://www.balta.lv/
mailto:balta@balta.lv

